АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2024
	№ 382

с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.07.2024 № 348
В соответствии с п.4 статьи 22 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 7 конкурсной документации на проведение открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, Протоколом заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования  Поспелихинский район Алтайского края от 08.08.2024 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 16.07.2024 № 348 «О проведении открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.2 и 1.3 Приложения 2 «Конкурсная документация на проведение открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края» изложить в новой редакции:

«п.1.2. Срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе (далее – «заявка»):

Заявки могут быть поданы с 17 июля 2024 года  по 29 августа 2024 года с 09-00 часов до 17-00 часов (время местное).

Режим работы: понедельник – пятница– с 09-00 часов до 17-00 часов,  обед – с 13-00 часов до 14-00 часов, за исключением выходных и праздничных дней.

п. 1.3. Срок рассмотрения заявок и порядок направления уведомления о результатах рассмотрения поданных заявок:
Заявки будут рассматриваться до 27 сентября 2024 года.

Уведомления о результатах рассмотрения заявок направляются на адрес электронной почты, указанный в заявке участника открытого конкурса».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Поспелихинского района и в газете «Новый путь».
Заместитель главы

Администрации района

по социальным вопросам

С.А. Гаращенко